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Tarnowskie Géry, dn. 14.02.2020 r.
MZUiM.383.5.2020

BIP Tarnowskie Gory

W zwiazku ze zlozonym w dniu 13.02.2020 r. pismem (e-mail) dotyczacym
wyjasnienia tresci SIWZ dla zadania pn.: ,Biezace utrzymanie oznakowania oraz
wprowadzenie zmian organizacji ruchu na drogach gminnych Gminy Tarnowskie Gory w 2020
roku” , zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843
z pdzn. zm.) udzielam nastgpujgcych odpowiedzi i wyjasnien:

Pytanie 1.

§ 2 projektu umowy — prosze o podanie grubosci scianki dla rur stalowych stanowiacych
nowe stupki do znakéw drogowych.

Odpowiedz na pytanie 1.

Grubos¢ $cianki — 3 mm.

Pytanie 2.

§ 2 projektu umowy — prosze o informacje, czy Zamawiajacy przewiduje zamawianie
znakéw typu E-1, E-2 lub innych o powierzchni przekraczajacej 1 m*? Jesli tak, to wnosimy
o modyfikacje punktu 4 tabeli zamieszczonej w § 2 projektu umowy w taki sposéb, aby
dopisa¢ do niej punkt obejmujacy przymocowanie nowych tablic znakéw drogowych
kategorii E o powierzchni powyzej 1 m* z podaniem przewidywanej ich ilosci w m? wraz z
cena dla Im” takiego znaku.

Odpowiedz na pytanie 2.

Zamawiajacy nie przewiduje zamawiania znakéw typu E o powierzchni przekraczajacej

1 m?

Pytanie 3.

zalacznik do SIWZ bez numeru (tablica z nazwa ulicy) — prosze o informacje czy dtugosé
tablicy z nazwa ulicy ma by¢ uzalezniona od dtugo$ci napisu zamieszczonego na niej?



Odpowiedz na pytanie 3.

Tak. Dtugos¢ tablicy z nazwg ulicy ma by¢ uzalezniona od dtugo$ci napisu zamieszczonego na
niej.

Pytanie 4.

zatgeznik do SIWZ bez numeru (tablica z nazwa ulicy) — prosze o modyfikacje zapisu:
»ires¢ tablicy wraz z herbem miasta naniesiona w technice druku solwentowego pokryta
folig odblaskowa I generacji” na ,,tre$¢ tablicy wraz z herbem miasta naniesiona w technice
druku solwentowego na foli¢ odblaskowa I generacji”. Folie odblaskowe I generacji nie
stuzg do naklejania ich na gotowe wydruki, lecz do wykonywania wydrukéw na nich.

Odpowiedz na pytanie 4.

Zamawiajacy zmieniat zapis zatacznika — tabliczki z nazwami ulic wymagania.
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